
 1 

Dodatek č. 1 k Zásadám prodeje bytového fondu  
ve vlastnictví města Nové Město na Moravě ze dne 

17.12.2013  
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě schválilo na svém 23. zasedání dne 16.12.2013 
usnesením přijatým pod bodem č. 5 programu zasedání Zásady prodeje bytového fondu 
ve vlastnictví města Nové Město na Moravě (dále jen „Zásady“). Zásady upravují jednotný 
postup při prodeji bytů, určují způsob stanovení ceny a její úhrady tak, aby byla umožněna 
změna vlastnictví jednotlivých bytů za transparentních, srozumitelných a rovných podmínek.  
 
Účinnost Zásad pak byla časově omezena do 31.12.2016. 
 
 

Čl. 2 
Změna Zásad 

 
Stanovená doba účinnosti Zásad se v souladu s čl. 11 Zásad tímto dodatkem mění tak, že: 
 
Druhý odstavec čl. 11 ve znění: 
 
„Podle těchto podmínek těchto Zásad bude postupováno při prodeji bytů uvedených 
v Příloze č. 1 Zásad nejpozději však do 31.12.2016, nerozhodne-li zastupitelstvo jinak.“ 
 

se ruší a nahrazuje se 

 
novým, který zní: 
 
„Podle těchto podmínek těchto Zásad bude postupováno při prodeji bytů uvedených 
v Příloze č. 1 Zásad nejpozději však do 30.06.2017, nerozhodne-li zastupitelstvo jinak.“ 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13.12.2016. 
 
 
V Novém Městě na Moravě dne ………………..   
 
 
 
 
 
………………………………   ……………………………… 
 Michal Šmarda  Stanislav Marek    
 Starosta místostarosta  


